Nū dubitari potest quin volūtarie regāt. se  
q; ad disponētis nutū veluti cūemētia contē  
perataq; rectori sponte cōuertāt **B.** Ita in  
quā necesse est. nec beatum regimen esse vide  
ret. siquidem beate ctātū iugū feret non obtē  
perātū salus **P.** Nihil est igit qđ naturā ser  
uās deo cōtraire conet **B.** Nihil inquā **P.**  
Quid si conet ait. nū tandem pfiāet quicqm  
aduersus eū. quē iure potētissimū beatitudis  
esse concessimus **B.** Proxius inquā nihil va  
leret **P.** Nō est igit aliquid quod sūmo hu  
ic bonō vel velit vel possit obfistere **B.** Non  
inquā arbitror **P.** Est igit summū bonuz in  
quit qđ regit cūcta fortiter suauiusq; dispo  
nit **B.** Tū ego qm inquā me non modo ea  
quæ cōclusa sūma rationū. verū multo magis  
hæc ipsa quibus vteris verba delectāt. vt tā  
de aliquā stulticiā magna lacerātē sui pudeat.  
**P.** Accepisti inquit in fabulis lacerantes eæ

lum gigantes . sed illos quoq; vti condignū  
fuit benigna fortitudo disposuit . Sed vis ne  
rationes ipsas inuicē collidamus . forsitan ex  
huiusmodi conflictatione pulchra quædam  
veritatis scintilla diffiliat **B.** Tuo inquam  
arbitratu **P.** Deum inquit esse omnipotētē  
nemo dubitauerit **B.** Qui quidē inquam  
mētē consistat nullus prorsus abigat **P.** Qui  
vero est inquit omnipotēs nihil est qđ ille non  
possit **B.** Nihil inquam **P.** Nū igit̄ deus face  
re malū potest **B.** Mime inquam **P.** Malum  
igit̄ inquit nihil ē cū id facere ille non possit .  
qui nihil non potest **B.** Ludis ne inquam me  
inextricabilem laber̄thū rationibus texens .  
Quæ nec quidem qua egrediaris introeas .  
nec vero quo introieris egrediare . Admira  
bilem quēdam simplicitatis orbis complicas  
**E**tenim paulo ante a beatitudine incipiens eam  
summum bonum esse dicebas quam in sumo

deo sitam loquebare. **I**psum quoque deum sum-  
mum esse bonum plenamque beatitudinem differē-  
bas. ex quo neminem beatorum fore nisi qui pa-  
riter deus esset quasi munusculum dabas. **R**ur-  
sus ipsam boni formam dei beatitudinisque loque-  
baris esse substantiam. **I**psumque unum id ipsum  
esse bonum dicebas. quod ab omni rerum natu-  
ra peteres. **D**eum que bonitatis gubernaculis  
universitatem regere disputabas. volentemque cum  
Aa parere illi. nec ullam mali esse naturam. atque  
hanc nullis extrinsecus sumptis. sed altero ex  
altero fidei trahente insitis domesticis que pro-  
bationibus explicabas. **P**. **T**u illa. **M**inime  
inquit ludimus. reque omnium maximam dei mi-  
nere que dudum deprecabamur exegimus. **E**a  
est enim divinæ forma substantia. ut neque in ex-  
terna dilabatur. nec in se externum aliquid ipsam  
suscipiat. **S**ed sicut de ea **P**er memores ait.  
omnem tu circulo adducis sponte multitudi-